
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Сумської  обласної  ради  "Путивльський 

(найменування закладу освіти)

 педагогічний  фаховий  коледж  імені  С.В.  Руднєва" 

НАКАЗ
Путивль

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року №46-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Сумської обласної ради 
"Путивльський педагогічний фаховий коледж імені С.В. Руднєва" у 2025 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2025 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор Світлана КОВАЛЬОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 46-С

A3 Початкова освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14732735 1452888 Єськова Ірина Сергіївна
40013381 CM 24.02.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта 160,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 46-С

A7 Фізична культура і спорт Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15396999 1452950 Шворак Дмитро Анатолійович
46194864 PB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

125,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 46-С

I10 Соціальна робота та консультування Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15334446 1458174 Артамонова Юлія Олександрівна
22380534 CM 26.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

150,000

2 15005329 1458174 Божок Олександр Володимирови
ч

46384353 CM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

125,000

3 15176544 1458174 Водоп`янов Валерій Миколайович
010167 ME 22.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

110,000

4 14988257 1458174 Колос Юлія Павлівна
36336849 CM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

140,000

3



5 14802683 1458174 Красовська Лариса Олексіївна
28118495 CM 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

155,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 46-С

I10 Соціальна робота та консультування Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14795475 1483008 Подибайло Дмитро Володимирови
ч

51065632 CM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

105,000

2 14701344 1483008 Рябченко Олександр Петрович
55133762 CM 23.08.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

100,000

3 15378824 1483008 Угнівенко Вікторія Олександрівна
55368105 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

110,000

5



6


